
BŘEZEN 2024 – WAF ČR, FARNOST KOCLÍŘOV 
PRAVIDELNÝ PROGRAM FARNOSTI KOCLÍŘOV 

• PONDĚLÍ, ÚTERÝ a ČTVRTEK - 8:00 mše sv. 

7:15 – modlitby FA    12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

7:30 – radostný růženec     17:30 – slavný růženec a nešpory 

• STŘEDA - 18:00 mše sv. 

7:45 – modlitby FA (také pátek, sobota)  12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

8:00 – společná modlitba, radostný růženec   17:30 – slavný růženec 

Každou středu od 8:00 -18:00 celodenní výstav Nejsvětější Svátosti Oltářní 

• PÁTEK  - 18:00 mše sv. 

8:00 – Ranní chvály a radostný růženec  12:00 – polední modlitba, bolestný růženec 

15:00 – Korunka k Božímu Milosrdenství   15:00 -18:00 adorace + příležitost ke svátosti smíření 

17: 00 – Křížová cesta    17:30 – slavný růženec  

• SOBOTA – 10:30 mše sv. 

8:00 – radostný růženec 10:00 – bolestný růženec modlitba za nemocné při výstavu Nejsvětější Svátosti Oltářní 

17:30 – slavný růženec a nešpory 

• NEDĚLE - 9:00 mše sv. a 11 :00 

8:30 a 10:30 – svatý růženec    17:30. – slavný růženec, nešpory, adorace 

  navíc v úterý ve 14:30 ve farním  kostele modlitba ke cti sv. Filomény 
 

 

VÍKEND 1. MARIÁNSKÉ SOBOTY 1. 3. - 3. 3. 2024 – celý program na samostatném plakátku 

Na 1. sobotu jsou mše sv. v 10:30 a hlavní 17:00 s P. Mgr. Markem Poláčikem (farář z farnosti Svojanov) 

14:00 - přednáška: Rokem modlitby k Jubileím 2025. Řím - Svatý Rok a Pontevedra - První soboty 

15:00 – SRDCE PRO EVROPU - kající pobožnost smíru  

3. 3. – 8. 3. EXERCICIE PRO KNĚZE >>> navazuje 8. 3. – PÁTEK DEN MILOSRDENSTVÍ A 24 HOD. PRO 

PÁNA s celodenním programem. 

11. 3. – 15. 3. – Postní duchovní obnova s fra Marinko Šakotou OFM. 

Součástí programu 12. 3. v 18:00 mše sv. a průvod do Capelinhy a zde program Fatimské vigílie  

 a Fatimský den 13. 3. „12 HODIN PRO PANNU MARII“  

8:00 - Svatá Hodina smíru a klanění, adorace a sv. růženec >>> 9:00 - Mše svatá na úmysly „džbánu milosti“ 

10:45 – přednáška fra Marinka Šakoty: „Medžugorje - poklad naší doby - pokračování Fatimy“ 

a vše další na samostatném plakátku:  MARIINO SRDCE PRO EVROPU - kající litanie - KRALJICA MIRA, MOLI ZA 

NAS. Anděl Páně a bolestná tajemství sv. růžence … 

SOBOTA 16. 3. 2024 HLAVNÍ POUŤ SVATÉHO JOSEFA NA HŘEBČI 

14:30 Křížová cesta obcí - výročí zasvěcení obce sv. Josefovi v roce 2021 

16:30 Slavná POUTNÍ MŠE SVATÁ s obnovou zasvěcení Koclířova sv. Josefovi  

a přátelské agapé na Hřebči (nad hřebečským tunelem) 
19. 3. - Slavnost sv. Josefa - mše sv. v 8:00 
 

 

pátek 22. 2. – (vždy 22. v měsíci) - 5. desátek radostného růžence se modlíme ke cti Jana Pavla II. + litanie a mše sv. v 18:00 

24. 3. KVĚTNÁ NEDĚLE – nezapomeňte si vzít ratolesti (kočičky) 

9:00 - Capelinha žehnání ratolestí a průvod do kostela Fatimského apoštolátu, pašije a mše sv.  

 10:30 – bolestný sv. růženec a v 11:00 mše sv.  

 15:00 společná farní křížová cesta ve farním kostele, po ní pozvání na společně setkání farnosti se sdíleným občerstvením 
 

ZELENÝ ČTVRTEK 28. 3.  17:30 modlitba sv. růžence; 18 hod. památka VEČEŘE PÁNĚ, slavná liturgie; 

20:30 - svatá hodinka v Getsemanech  

VELKÝ PÁTEK 29. 3. – Den přísného půstu 

11:00 - Velkopáteční křížová cesta na Kalvárii areálem ČM Fatimy  
15:00 - VELKOPÁTEČNÍ OBŘADY (prosím, buďte v kostele včas – ještě před 15 hod.!!!) 

17:30 - bolestné tajemství sv. růžence; 18:00 - KORUNKA a zahájení novény k Božímu Milosrdenství a slavnostní 

otevření Božího hrobu; 20:00 – Velkopáteční meditace v Božím hrobě – 

BÍLÁ SOBOTA 30. 3. 10:00 - Společná modlitba a biblická meditace  
15:00 - KORUNKA a 2. den novény k BM v Božím hrobě >>> následuje slovo k Bílé sobotě a vzkříšení  

17:30 – Bolestný růženec  18:00 – Capelinha střední a východní Evropy - žehnání ohně  – zahájení bohoslužby 

VZKŘÍŠENÍ (Mějte při sobě svíce, pro obnovu sv. křtu) 

v kostele EXULTET – BOHOSLUŽBA SLOVA – sv. křest a biřmování - obnova křestních slibů a bohoslužba oběti 

20:00 hod. -Agapé-objednávky nutné přes recepci i pro ty, kdo zde nejsou ubytovaní a chtějí se účastnit (info na recepci) 

HOD BOŽÍ VELIKONOČNÍ 31. 3. 8:30 - modlitba slavného růžence 9:00 - Slavná mše svatá + žehnání 

pokrmů; po mši sv. sdílení, kavárna-cukrárna 10:45 - KORUNKA a 3. den novény k Božímu milosrdenství; 

11:00 - mše svatá ; 12:00 – URBI ET ORBI              17:30 - Mariánské večeřadlo, nešpory, adorace, Te Deum 

a svátostné požehnání  
VELIKONOČNÍ pondělí 1. 4. 8:30 - modlitba sv. růžence; 9:00 - mše sv. 10:30 - modlitba sv. růžence; 11:00 - mše sv. 

 

Při návštěvě Koclířova můžete se kontaktovat na recepci přímo v poutním centru ČM Fatimy - na mob. 731 646 800 více na www.cm-fatima.cz 

http://www.cm-fatima.cz/

